



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr.                             | Realiseret<br>2018 | Realiseret<br>2017 | Budgettal<br>ej revideret<br>2019 | Budgettal<br>ej revideret<br>2018 |
|------|---------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
|      | Indtægter                       |                    |                    |                                   |                                   |
|      | Omsætning                       | 1.335.992          | 1.098.322          | 1.299.390                         | 1.306.490                         |
|      | Over-/underdækning              | -291.224           | -253.639           | -127.390                          | -89.490                           |
| 1    | Nettoomsætning                  | 1.044.768          | 844.683            | 1.172.000                         | 1.217.000                         |
| 2    | Produktionsomkostninger         | -409.372           | -367.762           | -503.300                          | -493.300                          |
|      | Bruttoresultat                  | 635.396            | 476.921            | 668.700                           | 723.700                           |
| 3    | Distributionsomkostninger       | -180.058           | -83.715            | -255.000                          | -310.000                          |
| 4    | Administrationsomkostninger     | -476.025           | -420.079           | -437.700                          | -437.700                          |
|      | Resultat af primær drift        | -20.687            | -26.873            | -24.000                           | -24.000                           |
| 5    | Andre driftsindtægter           | 19.405             | 19.401             | 20.000                            | 20.000                            |
|      | Resultat før finansielle poster | -1.282             | -7.472             | -4.000                            | -4.000                            |
| 6    | Finansielle indtægter           | 1.282              | 7.472              | 4.000                             | 4.000                             |
|      | Finansielle omkostninger        | 0                  | 0                  | 0                                 | 0                                 |
|      | Årets resultat                  | 0                  | 0                  | 0                                 | 0                                 |
|      | Resultatdisponering             |                    |                    |                                   |                                   |
|      | Overført resultat               | 0                  | 0                  | 0                                 | 0                                 |
|      | Årets resultat                  | 0                  | 0                  | 0                                 | 0                                 |

**Regnskab 2018**  
resultat



Den 19. februar 2019

## Regnskab 2018

### Noter

| Kr.      | 2018   | 2017             |
|----------|--|------------------|
| <b>1</b> | <b>Nettoomsætning</b>                                  |                  |
|          | Fast afgift  | 470.568          |
|          | Kubikmeterafgift                                       | 785.732          |
|          | Gebyrer  | 13.772           |
|          | Etablering nyttilslutninger                            | 65.920           |
|          | Underdækning/Overdækning                               | -291.224         |
|          |  | <u>1.044.768</u> |
|          |  | <u>844.683</u>   |
| <b>2</b> | <b>Produktionsomkostninger</b>                         |                  |
|          | Vedligeholdelse, bygninger, installationer og inventar | 91.972           |
|          | Vedligeholdelse, boringer                              | 0                |
|          | El   | 93.661           |
|          | Vandanalyser og boringskontrol                         | 14.683           |
|          | Vandafledningsafgift og renovation                     | 756              |
|          | Omkostninger v/nyttilslutninger                        | 27.233           |
|          | Vandsvindsafgift, svind over 10%                       | 0                |
|          | Løn, driftspersonale                                   | 17.300           |
|          | Teknisk bistand og rådgivning                          | 94.848           |
|          | Forsikringer   | 10.289           |
|          | Afskrivninger  | 53.996           |
|          | Ejendomsskatter  | 4.634            |
|          |  | <u>409.372</u>   |
|          |  | <u>367.762</u>   |



Den 19. februar 2019

## Regnskab 2018

### Noter

| Kr.                                      | 2018    | 2017    |
|--|---------|---------|
| 3  |         |         |
| Distributionsomkostninger                |         |         |
| Vedligeholdelse, ledningsnet             | 53.366  | 81.045  |
| Vandmålere udskiftning                   | 126.691 | 2.670   |
|  | 180.057 | 83.715  |
| 4  |         |         |
| Administrationsomkostninger              |         |         |
| Honorar formand og bestyrelse            | 129.800 | 127.816 |
| Løn, kontorphonale mv.                   | 148.836 | 135.000 |
| Personaleudgifter                        | 2.811   | 2.361   |
| Kørselsgodtgørelse                       | 0       | 537     |
| Annoncer                                 | 3.827   | 3.658   |
| Porto og gebyr                           | 41.942  | 36.210  |
| Kontorartikler og telefon                | 57.332  | 31.674  |
| Kontingenter, faglitteratur og licenser  | 53.813  | 36.843  |
| Revisor                                  | 29.500  | 22.525  |
| Generalforsamling og vandværkssamarbejde | 3.258   | 13.134  |
| Tab på debitorer                         | 2.406   | 4.069   |
| Repræsentation                           | 1.264   | 5.537   |
| Diverse                                  | 1.236   | 715     |
|  | 476.025 | 420.079 |



Den 19. februar 2019

## Regnskab 2018

### Noter

| Kr.                                 | <u>2018</u>   | <u>2017</u>   |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 5 Andre driftsindtægter             |               |               |
| Salg af måler aflæsningsoplysninger | <u>19.405</u> | <u>19.401</u> |
| 6 Finansielle indtægter             |               |               |
| Renteindtægter obligationer         | 0             | 3.830         |
| Renteindtægter bank                 | 729           | 2.706         |
| Kursregulering obligationer         | 553           | 936           |
|                                     | <u>1.282</u>  | <u>7.472</u>  |



Den 19. februar 2019

## Regnskab 2018

### balance

| Note | kr.   | 2018             | 2017             |
|------|---|------------------|------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                              |                  |                  |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
| 7    | Grunde og bygninger                         | 0                | 0                |
|      | Inventar og installationer                  | 700.545          | 289.688          |
|      | Boringer                                    | 751.233          | 396.026          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.451.778</b> | <b>685.714</b>   |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| 8    | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 841.101          | 797.796          |
| 9    | Andre tilgodehavender                       | 13.202           | 0                |
|      | <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>854.303</b>   | <b>797.796</b>   |
| 10   | Værdipapirer                                | 481.879          | 484.730          |
| 11   | Likvide beholdninger                        | 2.233.083        | 2.597.491        |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>3.569.265</b> | <b>3.880.017</b> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b>5.021.043</b> | <b>4.565.731</b> |



Den 19. februar 2019

**Regnskab 2018**  
balance

| Note | kr.                                      | 2018      | 2017      |
|------|--|-----------|-----------|
|      | PASSIVER                                 |           |           |
|      | Egenkapital                              |           |           |
|      | Overført resultat                        | 0         | 0         |
|      | Egenkapital i alt                        | 0         | 0         |
|      | Gældsforpligtelser                       |           |           |
|      | Langfristede gældsforpligtelser          |           |           |
| 12   | Overdækning                              | 3.658.897 | 3.367.673 |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser          |           |           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 372.162   | 73.987    |
|      | Forudfaktureret vandsalg 1. kvartal 2019 | 303.108   | 304.607   |
| 13   | Skyldig vandafgift, forbrugere           | 647.061   | 606.441   |
| 14   | Anden gæld                               | 39.815    | 213.023   |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.362.146 | 1.198.058 |
|      | Gældsforpligtelser i alt                 | 5.021.043 | 4.565.731 |
|      | PASSIVER I ALT                           | 5.021.043 | 4.565.731 |